CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - S
PALÁCI0 DA LIBERDADE

Ofício n° 758/2025

Ao Excelentíssimo Senhor

Paulo LuÍs Santos,

Presidente da Câmara,

Jacareí -SP.

Assunto: Retirada de Emenda.

Excelentíssimo Senhor;

r`-,`,J!h;=,

__,L_L___J!F_`±-__í___
C,ârnar.`.:;i\íiunif..irta1

c\ çj    .,.! ,ç4 C .t3 1, €. í

Jacareí, 26 de agosto de 2025.

Cumprimentando-o cordialmente, venho,  por meio deste,  no

uso  de  minhas  atribuições,  solicitar a  retirada  da  Emenda  n°  02  ao  Projeto  de  Lei  n°

69/2025,  tendo  em vista que o  artigo  1° do  referido texto apresenta erro  redacional,  o

que   poderá   comprometer  a   adequada   compreensão   e   efetividade   da   mencionada

emenda.

Requeiro, assim, a providência para exclusão da mencionada

emenda,  a fim de que o projeto prossiga regularmente, com a devida correção técnica e

legislativa.

Na certeza de contar com o Vosso pronto atendimento, desde

já    agradeço    e    coloco-me    à    disposição    para    trabalharmos   juntos    em    prol    do

desenvoMmento do Município de Jacareí.

Aproveito a  oportunidade  para  renovar ensejos de estima  e

distinta consideração.

Atenciosamente,                     ¢`'
/'/;

ÍÍ;:í;`Li"ElbA

PRAÇADOSTRÊS PODERES,  74   -CEP:  12.327-901  -CAixAPOSTAL228    -TEL.:  (012)3955-2200